
  
 
 

 Clasificación  : Campionat de Catalunya Infantils                                   

 

 Lugar de celebración : SANT JOAN DESPI      

 Fecha                : 18/05/13 

 Clase de la prueba   : CI0    / Classifiació Principiants 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 ALCARAZ,Oriol        PRIN1  MORENITO CICLES            00:07:02           

   2      51 DARDER,Sergi         PRIN2  CC SANT BOI                00:07:15       13 seg. 

   3     167 MENDEZ,Sara          FPRI2  BICICLETES SEGU            00:07:25       23 seg. 

   4      79 PEREZ,Hugo           PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:07:33       31 seg. 

   5      76 CADENA,Joan          PRIN1  A VILA-SECA                00:07:42       40 seg. 

   6     164 VIDAL,Iu             PRIN2  CLUB BTT OSONA             00:07:56       54 seg. 

   7      24 DIAZ,Joel            PRIN1  VERSAILLES-VALENTINE       00:08:02     1:00 min. 

   8      89 PAREJA,Saul          PRIN1  EC MATARO                  00:08:03     1:01 min. 

   9      74 PIE,Maria            FPRI2  A VILA-SECA                00:08:33     1:31 min. 

  10     151 CALERO,Monica        FPRI1  TBIKES                     00:08:45     1:43 min. 

  11     170 MUJICA,Carlos        PRIN1  AYATS CYCLES               00:08:57     1:55 min. 

  12      15 VILANOVA,Marta       FPRI1  MORENITO CICLES            00:09:26     2:24 min. 

  13      52 CASTAÑO,Ismael       PRIN1  CC SANT BOI                00:09:37    1 Vts  

  14      91 BOIX,Bernat          PRIN1  EC MATARO                  00:09:40    1 Vts  

  15     142 JIMENEZ,Estefania    FPRI1  MOMPALET                   00:10:09    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 Clasificación de : Principisnts de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 ALCARAZ,Oriol        PRIN1  MORENITO CICLES            00:07:02           

   2      79 PEREZ,Hugo           PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:07:33       31 seg. 

   3      76 CADENA,Joan          PRIN1  A VILA-SECA                00:07:42       40 seg. 

   4      24 DIAZ,Joel            PRIN1  VERSAILLES-VALENTINE       00:08:02     1:00 min. 

   5      89 PAREJA,Saul          PRIN1  EC MATARO                  00:08:03     1:01 min. 

   6     170 MUJICA,Carlos        PRIN1  AYATS CYCLES               00:08:57     1:55 min. 

   7      52 CASTAÑO,Ismael       PRIN1  CC SANT BOI                00:09:37    1 Vts  

   8      91 BOIX,Bernat          PRIN1  EC MATARO                  00:09:40    1 Vts  

 

 Clasificación de : Principiants de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 DARDER,Sergi         PRIN2  CC SANT BOI                00:07:15          seg. 

   2     164 VIDAL,Iu             PRIN2  CLUB BTT OSONA             00:07:56       41 seg. 

 

 Clasificación de : Femina Principiant de 1 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 CALERO,Monica        FPRI1  TBIKES                     00:08:45          min. 

   2      15 VILANOVA,Marta       FPRI1  MORENITO CICLES            00:09:26       41 seg. 

   3     142 JIMENEZ,Estefania    FPRI1  MOMPALET                   00:10:09    1 Vts  

 

 Clasificación de : Femina Principiant de 2 any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 MENDEZ,Sara          FPRI2  BICICLETES SEGU            00:07:25          seg. 

   2      74 PIE,Maria            FPRI2  A VILA-SECA                00:08:33     1:08 min. 

 


